

Morten & Sanne Bang Andersen, Thisted ApS

Jasminvej 9, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 08 43 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Morten Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten & Sanne Bang Andersen, Thisted ApS Jasminvej 9 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 08 43 49 Hjemsted: Nors Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Bang Andersen Sanne Bang Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele i associerede samt tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.150	-4.150
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.087	26.602
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	188.198	88.922
Andre finansielle indtægter	1.072	2.509
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91	0
Resultat før skat	252.116	113.883
Skat af årets resultat	704	374
Årets resultat	252.820	114.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.885	115.524
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Disponeret fra overført resultat	-18.065	-1.267
Disponeret i alt	252.820	114.257

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	655.141	588.054
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	722.907	530.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.048</u>	<u>1.118.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.378.048</u>	<u>1.118.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.922	61.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	76.341
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.847	18.018
Tilgodehavender i alt	<u>56.769</u>	<u>156.191</u>
Likvide beholdninger	<u>280.413</u>	<u>201.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.182</u>	<u>357.748</u>
Aktiver i alt	<u>1.715.230</u>	<u>1.476.115</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	510.835	255.867
Overført resultat	955.721	973.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	1.681.556	1.354.653
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	4.713	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.713	0
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.000
Selskabsskat	25.143	17.644
Anden gæld	3.818	3.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.961	21.462
Gældsforpligtelser i alt	28.961	121.462
 Passiver i alt	1.715.230	1.476.115

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	145.866	900.653	60.000	1.231.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	115.524	-1.267	0	114.257
Kapitalpostering i associerede virksomheder	0	68.877	0	0	68.877
Modtaget udbytte	0	-74.400	0	0	-74.400
Regulering	0	0	74.400	0	74.400
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	255.867	973.786	0	1.354.653
Resultatandel	0	255.285	-18.065	90.000	327.220
Kapitalpostering i associerede virksomheder	0	74.083	0	0	74.083
Modtaget udbytte	0	-74.400	0	0	-74.400
	125.000	510.835	955.721	90.000	1.681.556

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel af Spritfabrikken Thylandia ApS	94.593	54.108
Afskrivning på goodwill, Spritfabrikken Thylandia ApS	<u>-27.506</u>	<u>-27.506</u>
	<u>67.087</u>	<u>26.602</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel af Nors Erhvervscenter A/S	209.652	91.084
Resultatandel af Eshøj ApS	<u>-21.454</u>	<u>-2.162</u>
	<u>188.198</u>	<u>88.922</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>91</u>	<u>0</u>
	<u>91</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	650.000	650.000
Kostpris 30. juni 2021	650.000	650.000
Opskrivninger 1. juli 2020	-6.934	-61.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.593	54.108
Opskrivninger 30. juni 2021	87.659	-6.934
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-55.012	-27.506
Årets afskrivninger på goodwill	-27.506	-27.506
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-82.518	-55.012
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	655.141	588.054

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten & Sanne Bang Andersen, Thisted ApS
Spritfabrikken Thylandia ApS, Nors	100 %	462.596	94.593	0
		462.596	94.593	0

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	212.500	212.500
Kostpris 30. juni 2021	212.500	212.500
Opskrivninger 1. juli 2020	317.813	234.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.198	88.922
Udbytte	-74.400	-74.400
Kapitalpostering i associerede virksomheder	74.083	68.877
Opskrivninger 30. juni 2021	505.694	317.813
Overført til hensatte forpligtelser	4.713	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.713	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	722.907	530.313

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten & Sanne Bang Andersen, Thisted ApS
Nors Erhvervscenter A/S, Nors	24,8 %	2.914.940	845.370	0
Eshøj ApS, Nors	25 %	-18.843	-85.815	0
		2.896.097	0	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 17, som på nuværende tidspunkt ikke er indregnet i balancen, idet tildshorisonten for udnyttelsen er usikker.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.